

Nysom A/S

Grønnevangen 55, 6000 Kolding

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 31 58 15 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

Mark Nysom
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nysom A/S Grønnevangen 55 6000 Kolding Hjemmeside: www.nysom-as.dk CVR-nr.: 31 58 15 24 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Gitte Brix Nysom, Grønnevangen 55, 6000 Kolding, formand Morten Nysom, Mirabellevej 1, 6000 Kolding Mark Nysom, Grønnevangen 55, 6000 Kolding
Direktion	Mark Nysom, Grønnevangen 55, 6000 Kolding
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	Mark Nysom Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af bygge- og anlægsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.664.014 kr. mod 4.579.398 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 716.532 kr. mod 841.530 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	4.664.014	4.579.398
1 Personaleomkostninger	-3.538.601	-3.326.516
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-142.152	-146.346
Driftsresultat	983.261	1.106.536
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.773
Andre finansielle indtægter	1.087	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-63.248	-29.061
Resultat før skat	921.100	1.081.248
Skat af årets resultat	-204.568	-239.718
Årets resultat	716.532	841.530
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	716.532	341.530
Disponeret i alt	716.532	841.530

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	239.349	381.501
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>239.349</u>	<u>381.501</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>239.349</u>	<u>381.501</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	25.000	25.000
Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.336.721	3.797.073
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.548.633	1.003.520
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	85	85
Andre tilgodehavender	0	81.552
Periodeafgrænsningsposter	3.905	6.638
Tilgodehavender i alt	<u>4.889.344</u>	<u>4.888.868</u>
Likvide beholdninger	4.105.400	1.611.202
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.019.744</u>	<u>6.525.070</u>
Aktiver i alt	<u>9.259.093</u>	<u>6.906.571</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.558.170	1.841.638
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	<u>3.058.170</u>	<u>2.841.638</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	629.916	561.468
Hensatte forpligtelser i alt	<u>629.916</u>	<u>561.468</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	733.741	416.969
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.428.826	1.793.146
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.068.098	556.617
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	136.120	1.244
Anden gæld	1.204.222	735.489
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.571.007</u>	<u>3.503.465</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.571.007</u>	<u>3.503.465</u>
Passiver i alt	<u>9.259.093</u>	<u>6.906.571</u>

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	1.500.108	800.000	2.800.108
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>341.530</u>	<u>500.000</u>	<u>841.530</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	1.841.638	500.000	2.841.638
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>716.532</u>	<u>0</u>	<u>716.532</u>
	<u>500.000</u>	<u>2.558.170</u>	<u>0</u>	<u>3.058.170</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.107.194	2.923.720
Pensioner	403.164	372.975
Andre omkostninger til social sikring	<u>28.243</u>	<u>29.821</u>
	<u>3.538.601</u>	<u>3.326.516</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.297	5.807
Andre finansielle omkostninger	<u>30.951</u>	<u>23.254</u>
	<u>63.248</u>	<u>29.061</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pengeinstitut har for selskabet stillet arbejdsгарантиer for 937.500 kr. overfor tredjemand.

**4. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mark Nysom Holding ApS, CVR-nr. 34578841, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
